АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.04.2011 № 189

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 17.03.2011 № 812

В связи с неблагоприятными погодными условиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы города Владимира от 17.03.2011

№  812  «О  проведении  весеннего  месячника  по  благоустройству,  озеленению  и

санитарной очистке города», изложив п.11 в новой редакции:

«11.  Провести  30  апреля  2011  года  общегородской  субботник  по  уборке

территории города от мусора и посадке зеленых насаждений».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации  города,  начальника  управления  жилищно-коммунального

хозяйства.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления города Владимира.

И.о. главы администрации города               А.С. Шохин

	И.о. главы администрации города